
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

DETERMINAZIONE SETTORE
FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE

Numero 34 del 04-03-2020

Reg.Generale N. 113

OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA EX ART.30 DEL
D.LGS.165/2001 PER N.2 AGENTI DI POLIZIA LOCALE CAT.C A TEMPO PIENO
E INDETERMINATO.APPROVAZIONE VERBALE SULLA ISTRUTTORIA
DELLE DOMANDE.

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 1 del 09.01.2020 (Reg.gen.n.5) con la quale è
stato indetto un avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art.30 del
D.Lgs.165/2001 per n.2 Agenti di Polizia Locale, categoria giuridica C, a tempo pieno e
indeterminato;
RILEVATO che con successiva Determinazione n.14 del 28.01.2020 (Reg.gen.n.50) è stata
prorogata la scadenza dell’avviso pubblico di cui alla Determina sopracitata, sino alla data del
12.02.2020;
VISTO il verbale dell’ufficio personale datato 27.02.2020 relativo all’istruttoria delle
domande e all’elenco degli ammessi/esclusi, che si allega al presente atto a farne parte
integrante e sostanziale;
CONSIDERATO che non risultano domande ammesse e pertanto la selezione di cui trattasi
non potrà essere espletata;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
VISTO il Decreto Sindacale n.1 del 11.02.2020 di nomina della sottoscritta quale
Responsabile del settore Finanziario, Programmazione, Organizzazione;
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e responsabilità
dei dirigenti;
VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente, a norma dell’art. 152 del citato D. Lgs. 267
del 18 agosto 2000;

DETERMINA

DI APPROVARE il verbale, indicato in premessa, relativo all’istruttoria delle domande di
partecipazione all’avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi dell’art.30 del
D.Lgs.165/2001, per n.2 Agenti di Polizia Locale Cat.C a tempo pieno e indeterminato, che si
allega al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;



DI DARE ATTO che il colloquio della selezione di cui trattasi non potrà aver luogo per
mancanza di candidati ammessi.

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 9 comma 1 lettera a 2) del decreto legge 1 luglio 2009
n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n. 102, che il programma dei
pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente provvedimento è
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria,
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.

Data 04-03-2020

Il Responsabile del Settore
 Roberta Albanella
F.to digitalmente

Determinazione FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE n.113 del 04-03-2020
COMUNE DI ELMAS

Pag. 2


